
 

 

Styremøte 11.03.2024 
Klubbhuset, kl. 18.00-21.00 
Møtt: Ellen H.Tangen, Elin Dalum Randen, Monica Hagen, Torill 
Moe, Kari Mette Bergendahl, Beathe Nes. 
Meldt forfall: Aasne Olsen 
Referent: Elin D.R 
 
19/24 
Konstituering av styret 
Leder: Ellen H. Tangen 
Nestleder: Elin Dalum Randen 
Kasserer: Torill Moe 
Sekretær: vi rullerer på oppgavene innad i styret.  
For andre ansvarsområder, se sak 21/24 
 
20/24 
Etter myndighet fra årsmøtet, hvordan fylle styret: Vi mangler en vara og fire til 
valgkomite 
Jane E. Skar har sagt ja til å fylle plassen som varamedlem i styret. Styret er enstemmig i 
vedtak om at Jane skal få denne plassen.  
Styret utfordrer gruppelederne til å stille med 1-2 kandidater til valgkomitèen pr. gruppe.  
En valgkomitè gjør et viktig arbeid, og bør bestå av folk som er aktive i klubben og som 
kjenner folk. Instruks ift valgkomitèens oppgaver vil bli gitt.  
 
21/24 
Fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver 
Kurs- og stevnekoordinator: Styret foreslår Jane til å ha hovedansvaret for dette. Jane er 
ikke tilstede på dette møtet, dermed er det Elin som forsetter å fungere som midlertidig 
ansvarlig frem til Jane, eller noen andre tar over. Elin fungerer som back-up uansett 
hvem som tar hovedansvar.  
Sponsor- og samarbeidsansvarlig: Styret foreslår Aasne. Aasne er ikke møtt i dag, og får 
ikke svart. 
Nyhetsbrev: Ellen  
Ansvar for instruktører og gruppeledere: Elin 
Ansvar for henting av post: Monica 
Medlemskap, hallavgift, kodegruppe: Monica, med Elin som back-up.  
Styret jobber sammen med webmaster Terje, om å få en felles e-post for generelle 
henvendelser inn til klubben, samt egen skyløsning for enkel og trygg oppbevaring av 
dokumenter.  
Styret trenger kurs på drift av nettside. Monica avtaler med Terje.  



(Fått e-post av Terje den 11/03 kl. 21:40 om at nettsidene våre er oppdaterte, og at vi 
trenger ny opplæring i bruk av disse).  
 
 
22/24 
Møtetidspunkt for styremøtene 
Styremøtene vil legges til 2.mandag i hver måned. Klokkeslett vil hovedsakelig være fra 
18:00-20:00.  
Når agenda settes må vi ta de viktigste sakene først. Det vi eventuelt ikke rekker må da 
tas neste møte, eller ved et ekstra møte.  
 

23/24 
Godkjenning av budsjett ift Eva Marie Wergård 
Budsjettet godkjennes, men med forebehold om at vi øker antall som kan melde på til 
foredrag, til minst 60 stk. Slik går vi godt i pluss.  
Selve kurset gir seg selv: 3 grupper à 6 hunder pr gruppe. To økter fordelt på to dager. 
1200 kr pr. ekvipasje.  
Kurset vil foregå 4.-6. november 2024. Nærmere info kommer.  
Styret takker LP-gruppa for initiativ, arbeidet med å booke og budsjett. 
 
24/24 
Klubbadministrasjonen, hvem bør/skal ha tilgang.  
Signering av NKKs Taushetserklæring ift personopplysninger 
Fra styret er det Ellen, Elin, Monica, Torill og kursansvarlig som må ha tilgang til NKKs 
klubbadministrasjon.  
Gruppeledere som trenger tilgang her skal få det, mot at de signerer en 
taushetserklæring.  
De har tidligere signert en digitalt, men det er ønskelig at de gjør det fysisk.  
I Check-in er det Ellen, Elin, Monica, Torill og kursansvarlig som må ha tilgang.  
 
Ellen ordner vedr. taushetserklæringen.  
 
25/24 
Oppretting av felles-mail inn til styret 
Avventer til Terje er klar.  
 
26/24 
Rutiner for godkjenning og publisering av styrereferater 
Referater skrives ASAP under/etter styremøter. De legges inn i styrets lukkede 
Facebookgruppe for eventuelle korrigeringer, før de legges ut på klubbens hjemmeside.  
 
 
 



27/24 
Instruktørutdanning august 2024, interne rutiner og krav 
Det er 7 plasser på Trinn 1, 5 plasser på Trinn 2 LP hos Lillehammer Brukshundklubb. 
 
I år vedtar styret at klubben skal prioritere Trinn 2, da klubben har få Trinn 2-instruktører: 
medlemmer i klubben som kvalifiserer til å søke seg inn på Trinn 2-utdanninger (være 
seg bruks, LP eller AG), kan sende styret en søknad om støtte til denne utdanningen.  
(Kandidatene må selv påse at de har oppfylt kravene for å søke om å få gjennomføre 
denne utdanningen, FØR søknad sendes. Se utdanningsplan på NKK.no) 
Kontrakten vil da bli at instruktøren betaler et depositum på 1000kr, som tilbakebetales 
ved godkjent eksamen. Klubben betaler inntil 4500kr av kursavgiften, mot at trinn 2-
instruktøren holder inspirasjonskurs for klubbens Trinn 1-instruktører, og å avholde 
konkurranserettet trening for klubbens medlemmer, 4 ganger på kveldstid.  
NB: Søknader sendes snarest til leder@lbhk.no 
NB2: Instruktørene må melde seg på selv på aktuelle kurs, og så fort som mulig! 
NB3: Klubben kan søke om støtte fra NKK region Innlandet på inntil 10 000kr for å 
avholde NKK-instruktørutdanning. Ellen søker.  
 

28/24  
Hundefestivalen: godkjenning av flybilletter til dommer 
Godkjennes enstemmig.  
 
29/24  
Rutiner for søknad om stevner og oppfølging 
Rutiner må gjennomgås, oppdateres og legges ut. Elin tar dette.  
Søknad om stevner inn til NKK må noen som er kjent med systemet ta? Ellen eller Kari 
Mette? 
 
30/24 
Instruktører som ønsker dekket påmeldingsavgift til NKK reg. Innlandet sitt 
arrangement på Biri i april (foredrag over 2 dager med Karadim og McDowell) 
Styret beslutter å refundere 500kr av påmeldingsavgiften pr. påmeldte instruktør, mot at 
disse går sammen om å holde et foredrag på ca. 2 timer under en medlemskveld. Tema: 
atferd, kontakt og samspill med hund.  
De som ønsker å få refundert 500kr sender en søknad til styret om dette, etter at de har 
meldt seg på.  
 
31/24 
Light-trening, forslag om ny organisering /begrensning 
Ingun Nesfeldt har dratt i gang en ny gruppe for miljøtrening,fra kl. 17:30-18:00 på 
mandag. Denne er uten instruktør, og organiseres av de fremmøtte. Denne treningen er 
for hunder på 2 år og eldre.  
Dette vil være et prøveprosjekt frem til neste styremøte.  

mailto:leder@lbhk.no


Styret er oppmerksomme på at man «tar» en halvtime fra LP-gruppas treningstid dersom 
man innfører en ny gruppe.  
Light-trening vil gå som vanlig, med instruktør. Denne er for valper og unghunder, og er 
ment som en «boost» etter endt valpekurs, og hjelp til å komme i gang med trening.  
Konklusjon/avklaring kommer etter neste styremøte.  
 
 
32/24  
Innsendt sak: Avklaring om prosjektet Kreativ lydighet er et offisielt tilbud i klubben, 
m/tilgang på hall, mulighet til å gjennomføre/ søke om stevne etc.  
Her menes halltiden som ble gitt til kreativ lydighet i 2023.  
Styret vedtar at Kreativ Lydighet nå er et offisielt tilbud, og at de skal ha 2 timer i uka med 
halltid, på permanent basis.  
Gruppen må ha egen gruppeleder. Stevner søkes om på lik linje som alle andre grupper.  
 
Gruppen har behov for en høyttaler. Klubben har noe stående, men det regnes for å være 
utdatert. Styret ønsker å sjekke alternativene, og kjøpe noe som flere kan bruke:  
- høyttaler med mikrofon til medlemskvelder, temakvelder, stevner, etc.  
- høyttaler som tilfredsstiller kreativ lydighet sine behov 
Styret ønsker at gruppa vil hjelpe til med dette.  
 
33/24 
Innsendt sak: Ønsker presisering av hallregler ift løse hunder som slippes inn i 
hallen 
Styret har mottatt flere henvendelser vedrørende personer som går rett inn i hallen med 
løse hunder, og under andres treningstid.  
Styret har også fått tilbakemeldinger om at enkelte ikke har kontroll på hundene sine, og 
lar de urinere inne i hallen, uten at det tørkes opp.  
Dette er fullstendig uakseptabelt, og vil medføre advarsler til de det måtte gjelde. Etter 3 
advarsler kan medlemmer som ikke overholder klubbens regler, ekskluderes.  
 
Oppdaterte hallregler legges ut i styrets gruppe for revidering, og vil publiseres i 
nyhetsbrev og henges opp i hallen. Elin og Monica tar ansvar.  
 
34/24 
Innsendt sak: Ønske om å få tilbakebetalt depositum etter bestått 
instruktøreksamen 
Depositum skal tilbakebetales. Torill er på saken.  
 
35/24  
Innsendt sak: Trykking av reklame for klubben 
Veronica Suserud har tilbudt seg å utarbeide ny brosjyre for klubben, gratis! Styret takker 
hjertelig ja til dette, og Monica vil samarbeide med Veronica om dette.  
Klubben blir da kun å betale for trykk av disse.  



Brosjyrene vil bli lagd slik at de er informative for folk som vurderer å bli medlem i 
klubben, og for de som har vært på kurs og er nysjerrig på de andre tilbudene i klubben.  
Brosjyren skal både være informativ og god reklame. 
 
 
36/24 
Innsendt sak: Når skal prøvetimer i klubben kunne benyttes? Er dette i alle timer, 
eller kun fellestreninger? 
Styret vedtar at prøvetimer kan ikke benyttes under veiledet trening. Dette fordi disse 
veiledningene skal gagne de som faktisk allerede er medlemmer i klubben. Slik trening 
skal ikke under noen omstendighet fylles opp av personer som ikke er medlemmer. 
 
Light-trening er det eneste unntaket fra denne regelen.  
 
37/24 
Veiledningstimer og dokumentasjon  
Alle som ønsker å holde veiledning for å få dokumenterte timer i NKK-klubb ift. 
utdanning til instruktører, dommer eller liknende, skal søke via styret. Det er til syvende 
og sist styret som må sende dokumentasjonen.  
 
 
38/24 
Hva skal til for å være instruktør i Lillehammer Brukshundklubb, arbeidskrav og 
goder. Når er du instruktør for klubben og når er du ikke? 
Klubben har pr. dd. Mange Trinn 1-instruktører, og vi sliter med å få fordelt kurs til alle.  
Kan det være slik at vi må fristille noen av de som har fått deler av kurset dekket av 
klubben?  
For å være instruktør i LBK må man ha bestått minimim NKKs Trinn 1 – Grunnopplæring 
av hund. Ellers har vi kun hatt krav til at man må holde x antall kurs dersom klubben 
dekker kursavgiften. Godene er 3333kr pr kurs, samt dekning av p-avgift og dekning av 
inntil 2500kr av kursavgift på eksternt kurs.  
 
Bør vi ha 1-årige kontrakter? Hva skal disse inneholde? Kan vi omdisponere fra x-antall 
kurs?  
 
Instruktørene bør også lære av hverandre, gjerne via workshops. Klubben bruker «Best 
hver dag» som grunnlag, men det er likevel mange ulike måter å lære inn øvelser på.  
Styret ønsker å legge til rette for at instruktørene kan treffes, få ulike «caser» og finne 
løsninger sammen.  
Styret ser også nytte i at èn erfaren og èn ny instruktør jobber sammen. Styret ønsker å 
motivere alle til å dele kunnskap med hverandre, ikke bare ved å holde kurs.  
Saken følges opp på neste styremøte.  
 
 



 
 
39/24 
Informasjonsbrev ut til medlemmer 

- Årsmøteprotokoll (ligger også ute på hjemmesiden) 
- Styret – ansvarsfordeling 
- Henvisning til referat 
- Tid for møter 
- Kurs og stevner fremover 
- Hundefestivalen 2024 
- Kreativ Lydighet – nå offisielt tilbud i klubben! 
- Hallregler 

 
Ellen skriver informasjonsbrevet – Elin sender ut. 

 
 
40/24 
Innsendt sak fra medlem: bruk av ukvalifisert instruktør 
Medlemmet reagerte på at det var satt opp en instruktør uten utdanning og erfaring 
innen grenen det skulle instrueres i.  
Denne saken ble også tatt opp på gruppeledermøte. Når vi setter opp kurs, må vi være 
påpasselige med å bruke instruktører som holder høy kvalitet i kunnskap og erfaring.  
Som hovedregel kan vi si at instruktøren må ha minimum trinn 1 for å kunne avholde 
valpe- unghund- og hverdagslydighetskurs.  
For å kunne holde kurs innen spesifikke grener, må instruktøren ha trinn 1 og eventuelt 
trinn 2 (innen grenen man instruerer i), ELLER trinn 1 og konkurrere i høyere klasse enn 
den man instruerer i. I verste fall kan feil innlæring gi varige, fysiske skader. 
 
Eventuelt:  
Styret ber vaktmester Rune om å kjøpe lys til å ha inne i brakka. Kari Mette ønsker at vi 
folierer vinduene slik at folk ikke har direkte innsyn. Kari Mette har folie hun vil donere. 

 


